万宁市考核招聘医疗卫生专业技术人才公告（二号）
万宁市考核招聘医疗卫生专业技术人才报名及资格审核工作已经结束，根据《海南省事业单位公开招聘工作人员实施办法》(琼人社发〔2018〕516号)相关规定及招聘公告要求，现将资格初审结果及考核面试安排予以公告如下：
一、资格初审合格人员名单：具体详见附件1,考生也可自行登录报考系统查询资格初审结果，已经通过资格初审合格的人员不能改变报考信息。
二、取消部分岗位招聘计划
根据《万宁市考核招聘医疗卫生专业技术人才公告（一号）》相关规定，本次招聘考核不设置开考比例。经报名及资格审核，部分岗位无符合条件人员报名或报名人数为0。经招聘领导小组同意，现决定取消以下岗位的招聘计划：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数

	1
	万宁市人民医院
	妇产科医师
	1

	2

	消化内科医师
	1

	3
	万宁市妇幼保健院
	儿科医师
	1

	4

	B超科医师
	1

三、准考证打印时间安排
1.请已通过资格初审合格人员在2025年2月16号前登录报名系统，进入在个人中心确认是否参加考试；未在规定时间内确认参加考试者，将无法打印准考证，视为自愿放弃面试资格。
2.准考证打印时间：自2025年2月19日9:00至2月21日17:00止。
四、面试考试安排
1.面试方式：采取结构化面试方式进行。
2.面试时间：2025年2月22日（周六）上午9:00开始（考生须在面试当天上午7:20--8:00前到达面试候考室签到报到；超过规定时间未能准时到达候考室签到报到的，视为自动放弃面试资格）；
3.面试签到地点：海南卫生健康职业学院教学楼一号楼1204（候考室1）、1206（候考室2）、1304（候考室3）、1306（候考室4）号教室（海南省海口市秀英区秀华路32号-秀华校区）。
五、注意事项
1.考生必须凭本人有效期内身份证原件、面试准考证参加面试。两证必须齐全，方可进入考场参加面试。丢失身份证或身份证失效者，可持有效期内临时身份证、公安部门开具加盖公章的身份证明参加面试。
2.考生进入候考室前，按要求将随身挎包、手机（须关机或调静音），放在指定位置集中保管。在候考过程中必须服从工作人员的管理，未经同意擅自离开候考室或与外界有任何联系的，取消面试资格。
3.面试全程进行封闭式管理，考生不得中途离场。面试结束后，考生不得返回候考室、面试室等考试区域，应严格按照现场工作人员的指引前往指定区域等待成绩公布并签字确认后方可离开。
4.请考生提前确认考点位置，请合理安排行程，规划好赴考路线，在现场工作人员指引下有序进入考场。
5.请考生及时登录万宁市政府官网了解招聘工作进展情况和有关事项的公告，并保持报名时登记的联系方式畅通。
联系电话：0898-62185538；
咨询时间：上午8：30-12：00，下午14：00-17：30
地址：海南省万宁市万城镇红专西街卫健委办公楼
[bookmark: _GoBack]
附件：1. 万宁市考核招聘医疗卫生专业技术人才初审合格人员名单；
2. 万宁市考核招聘医疗卫生专业技术人才面试考场规则；